
Snadné a chytré
osvětlení
Venkovní prodlužovací kabel, který umožňuje prodloužit

vzdálenost mezi zdrojem napájení venkovního osvětlení Philips

Hue a prvním světelným bodem nebo rozšířit prostor mezi

světelnými body, a to až o 35 metrů.

Navrženo speciálně pro exteriéry

• Snadná instalace a rozšíření

Venkovní prodlužovací
kabel 2,5 m

Hue

Prodlužovací kabel

Délka 2,5 m

Konektor T součástí balení

17489/30/PN



Přednosti
Snadná instalace a rozšíření Rozjasněte tmavé cesty, osvětlete si

pozemek nebo vytvořte jedinečnou
atmosféru na terase. Můžete to udělat
sami, pomocí bodových světel nebo
světelných sloupků Hue. Výrobky jsou
napájené nízkým napětím, bezpečně
se používají a snadno se instalují.
Venkovní osvětlení bez námahy:

jednoduše tvořte a rozšiřujte, jak se
vám líbí.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: černá

• Materiál: syntetická látka

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Plně odolné proti počasí: Ano

Zahradní prostor

• Zahradní prostor: Zahrada,
Předzahrádka

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada a
dvůr

• Typ: Prodlužovací kabel

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 2,0 cm

• Délka: 250 cm

• Čistá hmotnost: 0,250 kg

• Šířka: 2,0 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 25 000 h

• Napájení ze sítě: 24 V DC

• Kód IP: IP67, prachotěsné, ochrana
proti účinkům dočasného ponoření
do vody

• Třída ochrany: III – bezpečné velmi
nízké napětí

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696176078

• Čistá hmotnost: 0,250 kg

• Hrubá hmotnost: 0,285 kg

• Výška: 152,000 mm

• Délka: 46,000 mm

• Šířka: 151,000 mm

• Číslo materiálu (12NC): 915005935501

17489/30/PN

Datum vydání: 2022-07-18
Verze: 0.327

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


